АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.03.2019                                     N - 10

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Ильменского сельского поселения

            В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района (Приложение №1).

2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района (Приложение №2).

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Ильменского сельского поселения и разместить на официальном сайте Ильменского сельского поселения.

Глава Ильменского

сельского поселения                                         В.П. Плющенко

Приложение № 1

                                                                                        к постановлению Администрации

                                                                                    Ильменского сельского поселения

                                                                                                                                                                                      от 01.03.2019    № 10

Реестр мест размещения контейнерных площадок на территории Ильменского сельского поселения

Руднянского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Адрес местонахождения контейнерных площадок (населенный пункт, улица, кадастровый номер)
	Технические характеристики контейнерных площадок
	Данные о собственниках контейнерных площадок для накопления ТКО
	Источники образования ТКО (Население)

	Площадь

к/площадки

(м2)
	Наличие твердого

покрытия/ ограждения
	Количество   размещенных и планируемых к размещению контейнеров с указанием их объема (шт/ м3)

	да/нет
	да/нет

	1
	ул. Молодежная, около дома № 4
	3
	нет
	нет
	1 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Молодежная

	2
	ул. Набережная, около дома № 18
	3
	нет
	нет
	2 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Набережная

	3
	ул. Пушкина, около дома № 2
	3
	нет
	нет
	2 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улиц Пушкина, Молодежная

	4
	ул. Пушкина, около дома № 23
	3
	нет
	нет
	2 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Пушкина

	5
	ул. Мира, около дома № 19
	3
	нет
	нет
	2 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Мира

	6
	ул. Парковая  около дома № 5
	3
	нет
	нет
	2 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улиц Парковая, Мира

	7
	ул. Говоруненко, около  дома № 22
	3
	нет
	нет
	2 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Говоруненко

	8
	ул. Говоруненко, около дома № 54
	3
	нет
	нет
	2 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Говоруненко

	9
	ул. Говоруненко, около  дома № 70
	3
	нет
	нет
	2 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Говоруненко

	10
	ул. Садовая, около  дома № 21
	3
	нет
	нет
	2 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Садовая

	11
	ул. Горького, около  дома № 2
	3
	нет
	нет
	2 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Горького

	12
	ул. Горького, около  дома № 20
	3
	нет
	нет
	2 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Горького

	13
	ул. Горького, около дома № 38
	3
	нет
	нет
	2 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Горького

	14
	ул. Октябрьская, около  дома № 16
	3
	нет
	нет
	1 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Октябрьская

	15
	ул. Октябрьская, около дома № 19
	3
	нет
	нет
	1 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Октябрьская

	16
	ул. Октябрьская, около дома № 68А
	3
	нет
	нет
	2\ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Октябрьская

	17
	ул. Октябрьская, около дома № 41
	3
	нет
	нет
	2\ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Октябрьская

	18
	ул. Свердлова, около дома № 14
	3
	нет
	нет
	1 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Свердлова

	ул. Свердлова, около дома № 11
	3
	нет
	нет
	1 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Свердлова

	ул. Свердлова, около дома №56
	3
	нет
	нет
	1 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Свердлова

	ул. Свердлова, около дома № 86
	3
	нет
	нет
	1 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Свердлова

	ул. Свердлова, около дома № 102
	3
	нет
	нет
	1 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Свердлова

	ул. Свердлова, около дома № 130
	3
	нет
	нет
	1 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Свердлова

	ул. Западная, около дома № 21
	3
	нет
	нет
	1 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Западная

	ул. Западная, около дома № 49
	3
	нет
	нет
	1 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Западная

	ул. Песчаная, около дома № 19

	3
	нет
	нет
	1 \ 0.75
	Администрация Ильменского СП
	Жители улицы Песчаная

Приложение № 2

                                                                                        к постановлению Администрации

                                                                                    Ильменского сельского поселения

от 01.03.2019    № 10
СХЕМА

 мест размещения контейнерных площадок  для сбора  ТКО

на территории Ильменского сельского поселения

[image: image1.png]c @

W Misprer X Asws6mnersi £ Cepace: fugecca €3 Uacro nocewssemsie () Tnsswsn crpasnsa i

Aguanny

https://yandexru/maps/print/?|=sat@l=44.39566212960815%2C50.8

[ TVS—

=R EPw

)

B |
06032019